
Darmstadt 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 182  Gruppe Männer Bezirksliga A

Datum 11.05.2024, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SKV Mörfelden

Spielort Sporthalle  Gastmannschaft TG Eberstadt

 

Heimmannschaft

SKV Mörfelden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ortlepp, Pierre-Marie - -

2 Sixtus, Len - - 1

3 Grundheber, Philip - - 4

4 Geiß, Tim - - 1

5 Schwäch, Paul - - 1

6 Wissenbach, Tim - - 2 10:06 39:57

7 Arnold, Nils - - 5 08:00

8 Fischer, Ferdinand - - 2

9 Beller, William - - 4 37:29

10 Fritz, Jannis - - 8 1/1

13 Nowag, Lars - - 3

14 Jimenez Herreros, Antony - - 1

34 Breiting, Felix - -

42 Sucic, Dominik - - 1 18:31

A Liedvogel, Daniel - -

B Kurth, Esther - -

C Schach, Christine - -

D Freitag, Philipp - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 44:11

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Eberstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Heinbücher, Markus - - 1

3 Lott, Steffen - - 3

5 Fritz, Jakob - - 5

6 Gerth, Philipp - -

7 Ehlert, Lauritz - - 2 25:17

9 Melk, Tobias - - 4 2/3

12 Wissel, Sebastian - - 1 35:52

15 Pfeffermann, Florian - - 2

16 Daurer, Marc - -

20 Maul, Lars - -

25 Wilck, Markus - - 3 29:44

A Klaus, Stephan - - 03:52

B Pons, Marcus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berkholz, Wieland - - - - -

SR B Thielemann, Enrico - - - - -

Zeitn. Urbanski, Jascha - - - - -

Sek. Gerlicher, Hubertus - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SKV Mörfelden

Ergebnis 33:21 (19:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 0:1 Tor 5 Fritz, Jakob

Heim 01:10 1:1 Tor 10 Fritz, Jannis

Gast 03:28 1:2 Tor 15 Pfeffermann, Florian

Heim 03:33 2:2 Tor 10 Fritz, Jannis

Gast 03:52 Verwarnung A Klaus, Stephan

Gast 03:59 2:3 Tor 25 Wilck, Markus

Heim 04:15 3:3 Tor 7 Arnold, Nils

Heim 04:29 4:3 Tor 6 Wissenbach, Tim

Gast 04:37 4:4 7m mit Tor 9 Melk, Tobias

Heim 04:47 5:4 Tor 7 Arnold, Nils

Heim 06:22 6:4 Tor 7 Arnold, Nils

Heim 06:57 7:4 Tor 3 Grundheber, Philip

Heim 08:00 2 Minuten 7 Arnold, Nils

Gast 08:03 7:5 7m mit Tor 9 Melk, Tobias

Heim 08:12 8:5 Tor 4 Geiß, Tim

Heim 09:19 9:5 Tor 3 Grundheber, Philip

Heim 10:06 Verwarnung 6 Wissenbach, Tim

Gast 10:17 9:6 Tor 25 Wilck, Markus

Heim 10:27 10:6 Tor 13 Nowag, Lars

Heim 11:25 11:6 Tor 10 Fritz, Jannis

11:32 Auszeit Gast

Gast 13:20 11:7 Tor 15 Pfeffermann, Florian

Heim 15:41 12:7 Tor 8 Fischer, Ferdinand

Heim 18:31 Verwarnung 42 Sucic, Dominik

Heim 19:42 13:7 Tor 8 Fischer, Ferdinand

Heim 21:37 14:7 Tor 9 Beller, William

Gast 22:14 14:7 7m ohne Tor 9 Melk, Tobias

Heim 22:53 15:7 Tor 42 Sucic, Dominik

Heim 24:15 16:7 Tor 2 Sixtus, Len

Gast 25:17 2 Minuten 7 Ehlert, Lauritz

Heim 25:30 17:7 Tor 3 Grundheber, Philip

Heim 28:21 18:7 Tor 14 Jimenez Herreros,

Antony

Gast 29:04 18:8 Tor 9 Melk, Tobias

Heim 29:41 19:8 Tor 7 Arnold, Nils

Gast 29:44 2 Minuten 25 Wilck, Markus

Heim 30:55 20:8 Tor 10 Fritz, Jannis

Heim 33:14 21:8 Tor 9 Beller, William

Gast 35:02 21:9 Tor 5 Fritz, Jakob

Gast 35:52 Verwarnung 12 Wissel, Sebastian

Heim 36:11 22:9 Tor 9 Beller, William

Heim 37:07 23:9 Tor 10 Fritz, Jannis

Heim 37:29 Verwarnung 9 Beller, William

Gast 37:48 23:10 Tor 3 Lott, Steffen

Heim 39:57 2 Minuten 6 Wissenbach, Tim

Gast 40:10 23:11 Tor 5 Fritz, Jakob

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:29 24:11 Tor 3 Grundheber, Philip

Gast 41:44 24:12 Tor 2 Heinbücher, Markus

Gast 43:24 24:13 Tor 12 Wissel, Sebastian

44:11 Auszeit Heim

Heim 44:32 25:13 Tor 6 Wissenbach, Tim

Heim 45:12 26:13 7m mit Tor 10 Fritz, Jannis

Gast 46:35 26:14 Tor 9 Melk, Tobias

Gast 46:58 26:15 Tor 3 Lott, Steffen

Heim 47:19 27:15 Tor 10 Fritz, Jannis

Heim 48:36 28:15 Tor 10 Fritz, Jannis

Heim 49:06 29:15 Tor 5 Schwäch, Paul

Gast 53:45 29:16 Tor 25 Wilck, Markus

Gast 54:16 29:17 Tor 7 Ehlert, Lauritz

Heim 54:49 30:17 Tor 9 Beller, William

Gast 55:28 30:18 Tor 7 Ehlert, Lauritz

Heim 55:43 31:18 Tor 13 Nowag, Lars

Heim 56:16 32:18 Tor 13 Nowag, Lars

Gast 58:29 32:19 Tor 5 Fritz, Jakob

Heim 59:03 33:19 Tor 7 Arnold, Nils

Gast 59:29 33:20 Tor 5 Fritz, Jakob

Gast 59:55 33:21 Tor 3 Lott, Steffen
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